令和５年７月

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会

北三陸支店

窓口営業時間の変更について

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、下記店舗の窓口について、誠に勝手ながら令和５年８月１日より

下記のとおり営業時間を変更とさせていただきます。

お客様およびお取引先様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解の

ほどよろしくお願いいたします。

記

    １．店舗名     北三陸支店種市出張店

   ２．窓口営業時間     ９：３０ ～ １２：００

（お問い合わせ先）

東日本信漁連 北三陸支店

TEL 0194-66-9035